



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Autocentralen Niels Pedersen ApS

Tofte Industri 18, 3200 Helsingø

CVR-nr. 37 06 42 38

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Niels Erik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Autocentralen Niels Pedersen ApS Tofte Industri 18 3200 Helsingør
	CVR-nr.: 37 06 42 38
	Stiftet: 7. september 2015
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 6. regnskabsår
Direktion	Niels Erik Pedersen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NNS Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.229.917 kr. mod 4.145.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610.265 kr. mod 636.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.229.917	4.145.470
1 Personaleomkostninger	-3.413.682	-3.145.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.037	-268.568
Driftsresultat	732.198	731.191
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.944	107.107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.353	-37.683
Resultat før skat	788.789	800.615
3 Skat af årets resultat	-178.524	-163.684
Årets resultat	610.265	636.931
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	10.265	36.931
Disponeret i alt	610.265	636.931



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	5.064
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.064
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.733	208.956
Materielle anlægsaktiver i alt	140.733	208.956
Anlægsaktiver i alt	140.733	214.020
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	193.706	258.730
Varebeholdninger i alt	193.706	258.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	602.468	789.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.912.827	2.417.964
Udskudte skatteaktiver	5.345	41.402
Andre tilgodehavender	0	2.175
Periodeafgrænsningsposter	131.695	55.464
Tilgodehavender i alt	2.652.335	3.306.157
Likvide beholdninger	756.607	209.859
Omsætningsaktiver i alt	3.602.648	3.774.746
Aktiver i alt	3.743.381	3.988.766



Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.243.778	1.233.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	1.893.778	1.883.513
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.467	201.522
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	142.467	201.522
6 Kortfristet del af langfristet gæld	201.522	179.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	527.322	547.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.674	16.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	313.666	244.743
Anden gæld	642.952	915.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.707.136	1.903.731
Gældsforpligtelser i alt	1.849.603	2.105.253
Passiver i alt	3.743.381	3.988.766
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	1.196.582	400.000	1.646.582
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.931	600.000	636.931
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.233.513	600.000	1.883.513
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.265	600.000	610.265
	50.000	1.243.778	600.000	1.893.778



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.980.689	2.738.264
Pensioner	356.848	352.624
Andre omkostninger til social sikring	76.145	54.823
	<u>3.413.682</u>	<u>3.145.711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	710	606
Andre finansielle omkostninger	18.643	37.077
	<u>19.353</u>	<u>37.683</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.467	201.522
Årets regulering af udskudt skat	36.057	-20.817
Regulering af tidligere års udskudt skat	0	-17.021
	<u>178.524</u>	<u>163.684</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2020	303.943	303.943
Afgang i årets løb	-303.943	0
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>303.943</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-298.879	-238.090
Årets afskrivninger	-5.064	-60.789
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	303.943	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>-298.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>5.064</u>



Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2020	1.168.813	1.045.391		
Tilgang i årets løb	25.900	128.422		
Afgang i årets løb	<u>-270.500</u>	<u>-5.000</u>		
Kostpris 30. september 2021	<u>924.213</u>	<u>1.168.813</u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-959.857	-755.078		
Årets afskrivninger	-78.973	-209.779		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>255.350</u>	<u>5.000</u>		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-783.480</u>	<u>-959.857</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>140.733</u>	<u>208.956</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>30/9 2021</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	<u>30/9 2021</u>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>343.989</u>	<u>201.522</u>	<u>142.467</u>	<u>0</u>
	<u>343.989</u>	<u>201.522</u>	<u>142.467</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				141
Varebeholdninger				194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				602
8. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kautioneret overfor Spar Nord Bank for en tilknyttet virksomhed, Niels Pedersen Ejendomme ApS. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 t.kr.				



8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NNS Holding ApS, CVR-nr. 37052914, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


